Deinde dicatur Litania, sicut supra in Ordinatione Diaconorum, cum hac exceptione, quod post verba, Ut omnes Episcopos, et seq. omittatur proprium suffragium illo loco positum, et quod hic sequitur substituat.

UT hunc fratrem nostrum electum benedicere digneris, et super eum gratiam tuam mittere; ut munus ad quod vocatur rite sustineat, ad ædificationem Ecclesiæ tuæ, et ad honorem, laudem, et gloriam Nominis tui,

Resp. Te rogamus, audi nos, Domine.

Deinde dicatur hæc sequens Oratio.

OMNIPOTENS Deus, omnium bonorum dator, qui per Spiritum Sanctum tuum varios Ministrorum ordines in Ecclesia tua constituisti; Respice propitius hunc famulum tuum, ad opus et ministerium Episcopale nunc vocatum; et eum doctrinæ tuæ veritate ita adimple, et vitæ innocentia adorna, ut tam opere quam ore tibi in hoc officio fideliter deserviat ad gloriam tui Nominis, et ad ædificationem et bonum regimen Ecclesiæ tuæ; per merita Salvatoris nostri Jesu Christi, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Deinde Archiepiscopus, in sede sua sedens ad Consecrandum dicat,

FRATER, quoniam sacra Scriptura et antiqui Canones præcipiunt, nequem cito manuum impositione admittamus ad regimen tenendum in Ecclesia Christi, quam non alio pretio nisi proprio sanguine effuso acquisivit; priusquam te ad hoc ministerium admittam, examinabo te in quibusdam articulis, ut probatione habita populus testari possit, qualiter velis in Ecclesia Dei conversari.

Archbishop's Questions

PERSUASUM est tibi, te ad hoc ministerium vere vocari, secundum voluntatem Domini nostri Jesu Christi, et disciplinam in hoc regno constitutam?

Resp. Ita mihi persuasum est.

Archiepiscopus.

PERSUASUM est tibi, in Scripturis sacris sufficienter contineri omnem doctrinam, ad æternam per fidem in Jesu Christo salutem necessario suscipiendam? Et decrevisti ea quæ ex eisdem sacris Scripturis intelligis, plebem tuæ curæ commissam docere, et nihil tradere, nihil affirmare, tanquam in salutem ternam necessarium, nisi de quo tibi persuasum fuerit, per easdem concludi et probari posse?

Resp. Gratia Dei ita mihi persuasum est, et ita decrevi.

Archiepiscopus.

VIS igitur teipsum in eisdem sacris Scripturis fideliter exercere, et Deum exorare ut eas recte valeas intelligere; quatenus per eas potens sis docere et exhortari in doctrina sana, et eis qui contradicunt resistere eosque arguere?

Resp. Volo hoc facere, cum Dei auxilio.

Archiepiscopus.

PARATUS es amovere atque depellere, omni fidelitate et diligentia, omnem falsam et alienam doctrinam, verbo Dei contrariam; et alios ad id faciendum tam privatim quam publice adhortari et incitare?

Resp. Ad hoc, adjuvante Domino, paratus sum.

Archiepiscopus.

VIS abnegare omnem impietatem et sæcularia desideria, et sobrie, juste, et pie vivere in hoc sæculo; quatenus in omnibus teipsum aliis præbeas exemplum bonorum operum, ut is qui ex adverso est vereatur, nihil habens malum dicere de te?

Resp. Volo hoc facere, adjuvante Domino.

Archiepiscopus.

VIS, quantum ex te erit, inter omnes tranquillitatem, charitatem, atque pacem conservare et promovere; et eos qui intra Diœcesim tuam seditiose, contumaciter, et nefarie se gesserint, ea potestate corrigere et punire, quam ex Dei verbo habes, quæque per hujus regni leges tibi committetur?

Resp. Volo hoc facere, cum Dei auxilio.

Archiepiscopus.

VIS fidelis esse in ordinando et mittendo alios, eisque manus imponendo?

Resp. Volo hoc facere, cum Dei auxilio.

Archiepiscopus.

VIS pauperibus et indigentibus et omnibus peregrinis auxilio destitutis, te propter Christum affabilem et misericordem præstare?

Resp. Volo ita me præstare, cum Dei auxilio.

Deinde Archiepiscopus erigens se dicat,

OMNIPOTENS Deus, Pater noster cœlestis, de cujus munere venit ut hæc omnia facere velis, virtutem etiam ad ea exsequenda tibi concedat; ut, ipso in te bonum opus quod cœpit perficiente, in novissimo die perfectus et irreprehensibilis inveniaris; per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde assumat Episcopus Electus cætera vestimenta Episcopalia; et super eum genuflexum cantetur aut dicatur Veni, Creator Spiritus: incipiente Archiepiscopo, Episcopis autem, aliisque qui adsunt, per alternos versus respondentibus, prout sequitur.

VENI, Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita.
Imple superna gratia
Quæ tu creasti pectora.

Qui diceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei:
Fons vivus, ignis, charitas,
Et spiritalis unctio.

Tu septiformis munere,
Dextræ Dei tu digitus:
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus,
Infunde amorem cordibus:
Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius,
Pacemque dones protinus:
Ductore sic te prævio
Vitemus omne noxium.

[Da gaudiorum præmia,
Da gratiarum munera,
Dissolve litis vincula,
Adstringe pacis fœdera.]

Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium:
Te utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.

Sit laus Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito:
Nobisque mittat Filius
Charisma Sancti Spiritus.

Amen.

Quo finito, dicat Archiepiscopus,

DOMINE, exaudi orationem nostram.

Resp. Et clamor noster ad te veniat.

Oremus.

OMNIPOTENS Deus, Pater misericors, qui ex infinita bonitate tua dedisti unicum et dilectissimum Filium tuum Jesum Christum, ut sit Redemptor noster, et auctor vitæ sempiternæ; qui post redemptionem nostram morte sua perfectam, et ascensionem suam in cœlos, dona sua super homines abundanter effudit, faciens quosdam Apostolos, quosdam autem Prophetas, alios vero Evangelistas, alios autem Pastores et Doctores, ad ædificationem et consummationem Ecclesiæ suæ; Da, quæsumus, eam gratiam huic famulo tuo, qua semper paratus sit ad evangelizandum bona tua, ad prædicandam reconciliationem: et potestate quam tribuis non in destructionem, sed in salutem, non ad injuriam, sed ad auxilium utatur: quatenus, ut

fidelis servus et prudens, familiæ tuæ dans cibum in tempore opportuno, in gaudium sempiternum tandem suscipiatur; per Jesum Christum Dominum nostrum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Consecration

Tunc Archiepiscopus et Episcopi qui adsunt supei caput Electi ante se genuflexi manus imponant, dicente Archiepiscopo:

ACCIPE Spiritum Sanctum in officium et opus Episcopi in Ecclesia Dei, per impositionem manuum nostrarum jam tibi commissum; In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Et memento ut resuscites gratiam Dei, quæ tibi datur per hanc impositionem manuum nostrarum: non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis, et dilectionis, et sobrietatis.

Deinde tradat Archiepiscopus ei Sacra Biblia, dicens,

ATTENDE lectioni, exhortationi, et doctrinæ. Meditare ea quæ in hoc libro continentur: in his esto, ut profectus tuus manifestus sit omnibus. Attende tibi, et doctrinæ: insta in illis: hoc enim faciens, et teipsum salvum facies et eos qui te audiunt. Esto gregi Christi pastor, non lupus: pasce eum, noli devorare. Quod infirmum est consolida, quod ægrotum sana, quod confractum alliga, quod abjectum est reduc, quod periit require. Ita misericors sis, ut non sis remissior: ita disciplinam exhibeas, ut misericordiæ non obliviscaris: quatenus, cum apparuerit Princeps pastorum, percipias immarcescibilem gloriæ coronam; per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

Prayers & Benediction

Deinde Officium Communionis prosequatur Archiepiscopus, cum quo Episcopus jam Consecratus (una cum aliis) communicare debet. Et pro ultima oratione, immediate ante Benedictionem, dicantur hæ Orationes.

SUPER hunc famulum tuum, quæsumus, Pater misericors, cœlestem tuum effunde benedictionem; et eum Sancto Spiritu tuo ita adorna, ut verbum tuum prædicans, non solum studeat arguere, obsecrare, increpare in omni patientia et doctrina, sed exemplum sit salutare fidelium, in verbo, in conversatione, in charitate, in fide, in castitate, et in puritate; quatenus cursum suum fideliter consummans, accipiat in die novissimo coronam justitiæ, a Domino justo Judice repositam, qui cum Patre vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

ACTIONES nostras, quæsumus Domine, aspirando præveni, et adjuvando proseguere; ut cuncta nostra operatio a te semper incipiat, et per te ccepta finiatur; quatenus sanctum Nomen tuum glorificemus, et misericordia tua vitam æternam consequamur; per Jesum Christum Dominum nostrum. Amen.

PAX Dei, quæ exsuperat omnem sensum, custodiat corda vestra et intelligentias vestras in scientia et amore Dei, et Filii ejus Jesu Christi Domini nostri Et benedictio Dei Omnipotentis, Patris, Filii, et Spiritus Sancti, sit super vos, et maneat semper vobiscum. Amen.

Source : http://justus.anglican.org/resources/bcp/Latin1662/Latin1662_Ordinal.htm (6 février 2005)